
 

 

 

 

 

 

 

平成30年３月20日 

各 位 

会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 信元 久隆 

 （コード：7238、東証第一部） 

問合せ先 広報・IR室長 鈴木 信吾 

 （TEL．03－3668－5187） 

 

 

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、平成30年３月20日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想を修正することと

いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

１．配当予想修正の理由 

当社は株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題のひとつとして位置づけております。業績及び配

当性向、持続的な成長のための投資資金としての内部留保などを総合的に考慮しながら、長期的に安定した

配当を維持していくことを基本方針としております。 

しかしながら、経営環境の激変に先んじるための研究開発への投資と今後の収益構造改革への取り組み、

及び配当のベースとなる単体の財務状況等を慎重に検討した結果、誠に遺憾ながら当期の期末配当予想を

「未定」から「無配」へ修正することといたしました。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、可能な限り早期に復配できるよう努めてまいりますの

で、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２．修正の内容 

 年間配当金（円） 

 第２四半期末 期 末 合 計 

前回予想 

（平成29年５月11日発表） 
0.00 （未定）－ （未定）－ 

今回修正予想  0.00 0.00 

当期実績 0.00   

前期実績 

（平成29年３月期） 
0.00 0.00 0.00 

 

 

 

以 上 


